20.11.2017 09:48:56 Z:\!ГОСВЕБ\2017\11\Redum2017-127.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  28.11.2017  № 127

пгт Даровской

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 30.09.2016 № 04

На основании решения Даровской районной Думы Даровского района

Кировской области от 27.10.2017 № 120 «О досрочном прекращении полно-

мочий депутата Даровской районной Думы Даровского района Кировской об-

ласти пятого созыва Бабинцевой Т.Н.» Даровская районная Дума Даровского

района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от 30.09.2016 № 04 «О создании постоянных депу-

татских комиссий Даровской районной Думы Даровского района Кировской

области пятого созыва», исключив из Состава постоянной депутатской ко-

миссии по вопросам социальной политики Бабинцеву Т.Н.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области    Т.В. Полозова